РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 120
[bookmark: _Hlk29886557]  21.12.2023                                                                            ст. Кутейниковская

О внесении изменений в постановление администрации
Кутейниковского сельского поселения
от 17.12.2018г. № 130

[bookmark: _Hlk89240432]   В соответствии с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 03.09.2018 № 81 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения»

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk29886928][bookmark: _Hlk29808926][bookmark: _Hlk89240479][bookmark: _Hlk528829624][bookmark: _Hlk29905795]	1. Внести в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 17.12.2018г. № 130 «Об утверждении муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»  изменения согласно приложению.
	2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кутейниковского сельского поселения                                          А.П. Щука

Постановление вносит
ведущий специалист по земельным
 и имущественным отношениям

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к постановлению
Администрации
Кутейниковского
сельского поселения
                                                                                               от 21.12.2023 №120

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 17.12.2018г. № 130 «Об утверждении муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»
В приложении №1:
[bookmark: _Hlk29909040]1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2019-2030 годы составляет 605,7 тыс. рублей, в том числе:
                              2019 год – 74,2 тыс. рублей;
                              2020 год – 30,0 тыс. рублей;
                              2021 год – 59,3 тыс. рублей;
                              2022 год – 84,2 тыс. рублей;
                              2023 год – 30,0 тыс. рублей;
                              2024 год – 40,0 тыс. рублей;
                              2025 год – 30,0 тыс. рублей;
                              2026 год – 30,0 тыс. рублей;
                              2027 год – 57,0 тыс. рублей;
                              2028 год – 57,0 тыс. рублей;
                              2029 год – 57,0 тыс. рублей;
                              2030 год – 57,0 тыс. рублей.

2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» раздела «Паспорт подпрограммы «Управление муниципальным имуществом» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы»
	общий объем финансового обеспечения составляет 131,0 тыс. рублей, в том числе:

                         2019 год -   21,7 тыс. рублей;
                         2020 год -   0,0 тыс. рублей;
2021 год -   1,3 тыс. рублей;
 2022 год -  38,0 тыс. рублей;
 2023 год -  12,0 тыс. рублей;
2024 год -   10,0 тыс. рублей;
2025 год -   10,0 тыс. рублей;
2026 год -   10,0 тыс. рублей;
2027 год -   7,0 тыс. рублей;
2028 год -   7,0 тыс. рублей;
2029 год -   7,0 тыс. рублей;
2030 год -   7,0 тыс. рублей.

3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» раздела «Паспорт подпрограммы «Землеустройство» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы»
	общий объем финансирования подпрограммы – 474,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

         2019 год –  52,5 тыс. рублей,
        2020 год –  30,0 тыс. рублей,
                            2021 год –   58,0 тыс. рублей,
                            2022 год –   46,2 тыс. рублей,
                            2023 год –   18,0 тыс. рублей,
                            2024 год –   30,0 тыс. рублей,
                            2025 год –   20,0   тыс. рублей,
                            2026 год –   20,0 тыс. рублей,
                            2027 год –   50,0 тыс. рублей,
                            2028 год –   50,0 тыс. рублей,
                            2029 год –   50,0 тыс. рублей,
                            2030 год –   50,0 тыс. рублей.

4. Приложение № 3 к муниципальной программе Кутейниковского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» изложить в следующей редакции:

Приложение № 3
к муниципальной программе
 «Управление муниципальным имуществом»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения
«Управление муниципальным имуществом»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия
подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГР
БС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом»
	всего
в том числе:
	-
	 -
	 -
	 -
	605,7
	74,2
	30,0
	59,3
	84,2
	30,0
	40,0
	30,0
	30,0
	57,0
	57,0
	57,0
	 57,0

	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	-
	 -
	 -
	 -
	605,7
	74,2
	30,0
	59,3
	84,2
	30,0
	40,0
	30,0
	30,0
	57,0
	57,0
	57,0
	57,0

	Подпрограмма 1 «Управление муниципальным имуществом»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения)
	 -
	 -
	 -
	 -
	131,0
	21,7
	0,0
	1,3
	38,0
	12,0
	10,0
	10,0
	10,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0

	Основное мероприятие 1.1.
изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технический план, технический паспорт)
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	0113
	0810026160
	244
	46,0
	21,7
	0,0
	1,3

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	7,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	951
	0412
	0810026160
	244
	70,0
	0,0
	0,0
	0,0
	38,0
	12,0
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.
оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	0113
	0810026160
	244
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Подпрограмма 2 «Землеустройство»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	 -
	  -
	  -
	  -
	474,7
	52,5
	30,0
	58,0
	46,2
	18,0
	30,0
	20,0
	20,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Основное мероприятие 2.1. Подготовка документов содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	0412
	0820026310
	244
	232,2
	0,0
	30,0
	0,0
	14,2
	18,0
	30,0
	20,0
	20,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Основное мероприятие
2.2. Оценка рыночной стоимости земельных участков
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	0412
	0820026310
	244
	242,5
	52,5

	0,0
	58,0
	32,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

Глава Администрации
Кутейниковского сельского поселения                                                                                     А.П. Щука